

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Ekstern**

**Revisionscentret 5R Esbjerg ApS**  
**Frodesgade 109**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 26 27 95 34**

**Årsrapport 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19/7 2017

**Dirigent**



Henning Jørgensen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
<b>Regnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	3
Resultatopgørelse	side	5
Balance	side	6
Noter	side	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail [5r@5r.dk](mailto:5r@5r.dk)

Hjemmeside [www.5r.dk](http://www.5r.dk)

### Generelle oplysninger

CVR nr.

26 27 95 34

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

16.

Regnskabsperiode

1/7 2016 - 30/6 2017

### Direktion

Henning Jørgensen

Edvardt Lygum Pedersen

### Ejerforhold

Henning Jørgensen

5R Finans ApS

### Revision

Ingen

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive revisionsforretning og dermed beslægtet virksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lovgivning om revisorer.

### **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7 2016 - 30/6 2017 udviser et resultat på kr. 263.218 og selskabets balance pr. 30/6 2017 udviser en balancesum på kr. 2.610.071 og en egenkapital på kr. 648.118.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat		2.836.977	2.641.241
Personaleudgifter		-2.504.179	-2.352.342
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>332.798</b>	<b>288.899</b>
Afskrivninger		0	-21.591
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>332.798</b>	<b>267.308</b>
Finansieringsindtægter		32.413	32.017
Finansieringsomkostninger		-25.778	-40.135
<b>Resultat før skat</b>		<b>339.433</b>	<b>259.190</b>
Skat af årets resultat	B	-76.184	-60.890
<b>Årets resultat</b>		<b>263.249</b>	<b>198.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital		250.000	200.000
Overført resultat		13.249	-1.700
		<b>263.249</b>	<b>198.300</b>



**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Depositum		30.562	30.562
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		5.760	6.626
Anlægsaktiver i alt		<u>36.322</u>	<u>37.188</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		1.572.906	1.466.373
Igangværende arbejder		260.686	381.125
Likvide beholdninger		740.157	434.883
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.573.749</u>	<u>2.282.381</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.610.071</u>	<u>2.319.569</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		300.000	300.000
Overført resultat	C	98.118	84.868
Afsat udbytte		250.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>648.118</u>	<u>584.868</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat	D	28.534	54.958
Hensættelse i alt		<u>28.534</u>	<u>54.958</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Skyldig selskabsskat	E	95.288	11.930
Anden gæld		1.838.132	1.667.812
Kortfristet gæld i alt		<u>1.933.420</u>	<u>1.679.743</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>1.933.420</u>	<u>1.679.743</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.610.071</u>	<u>2.319.569</u>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>A Antal fuldtidsbeskæftigede</b>	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.608	42.680
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-26.424	18.210
Selskabsskat i alt	<u>76.184</u>	<u>60.890</u>
<b>C Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	84.868	86.569
Årets resultat iflg. resultatopgørelsen	263.249	198.300
Afsat udbytte	-250.000	-200.000
Overført resultat ultimo	<u>98.118</u>	<u>84.868</u>
<b>D Hensættelse til udskudt skat</b>		
Saldo primo	54.958	36.748
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-26.424	18.210
Saldo ultimo	<u>28.534</u>	<u>54.958</u>
<b>E Skyldig selskabsskat</b>		
Saldo primo	11.930	-14.750
Betalt selskabsskat netto	-12.000	-16.000
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.608	42.680
Saldo ultimo	<u>102.538</u>	<u>11.930</u>
<b>F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>G Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		